Debus. de. fide. c. m. nullus. d. dubitas. re. sed. firmiter. et. edere. ar. ticulos. fidei. s. de. f. i. r. i. c. i. m. p. i. m. aliter. saluus. esse. nō. poterit. vt. in. psal. mo. quicunq. vult. nē. et. xxiiij. di. quando. ep. us. et. xxiiij. q. i. aperte. nullus. enim. titubare. debet. in. fi. de. ut. ibi. dicitur. / **I**n. fide. etiam. in. tenui. articulo. c. de. h. e. l. ul. i. fi. sic. ex. leui. offensa. reuo. catur. liber. tus. in. seruitu. tem. c. de. lib. et. co. z. li.

obseruari gñaliter est seruandū. si. di. quis nesciat. Quicumq; ergo
ñ bene sentit de sacramentis ecclie hereticus ē habēdus vt hic patet.
Vacante habet h. ar. q. vacante ecclia iurisdictione remanet apud ca
pitulū. ar. lxxv. di. c. ul. xxij. di. i. noie dñi. vij. q. i. pontifices. de hac
materia plene dictū ē. s. de ma. et obe. hñs que. et. c. cum olim
Depñensi. facti euidētia puta qz publice predicant heresim ar.
ff. de ritu nupē. palā. s. ul. vel legitima pbatōne puta p testes uel
ex sua confessione

Preterrogatus. ar. q. ele
ricus depositus ñ hz pui le
giuz clericale a b. ocedit
ala. ar. liij. di. ex antiq. i.
fr. q. ñ ē vezz. q. tenev. vi
uere clericaliē quis fit de
positus qz si hoc faciat ad
huc gaudet pui legio cle
ricali. lxxij. di. dictū. et b.
dixit hu. si vero incortgi
bilis est tūc ñ solum pde
ret pui legium clericale
verum etiāz seculari curie
traderet. s. de iudic. cum
ñ ab hoie si i casu isto pee
dit omne pui legium nisi
reuertatur vt sequitur
Relinquatur i tribz em
casibz relinquit aliqz cu
rie seculari statim p. des
positionē ut i crimie here
sis ut h. et. s. e. excoicamus
i. i. crimie falsi. j. de cri
fal. ad falsarioz. et i alio
cū p. calūniā. et otume
liā quam intulit epō suo
aliquis depositus est. xi.
q. i. si quis sacerdotū. ali
as aut licet clericus sit de
positus non traditur stas
tim curie seculari imo ad
huc tenetur viuē clericali
ter. et ecclia euz tuebit
ñ gaudet pui legio cleri
cali vt dictū est in. p. no
tula. si vero est incorrigi
bilis postea traditur fm
q. dicitur. s. de iudic. euz
non ab homine. qualiter
debeat tradi dicitur. j. de
ver. sig. nouimus. quali
ter puniri debeant hereti
ci. s. j. e. excoicamus

Recurrere. s. vide ē q
opelli debeat suare fide
xl. di. de iudeis. post q
est odemat hereticus ñ
opelliē h. si vult spōte re
dire debz recipi abiurato
errore. xxij. q. iij. dixit
ap. l. et in ppetuū carce
rem ad agēdū penitentiā
intrudi. j. e. c. penul. b.
Abitu. ar. orra. i. q.
vij. si quis ep. s. illud olim
obtinuit vt i concilio tñ
reciperet. sed hodie suffi
at q. hic dicit. t.